（様式第１号）

                        令和  年  月  日

三木市別所町公民館長 様

            団 体 名

            代表者氏名

公 民 館 登 録 団 体 申 請 書

 みだしのことについて、下記のとおり関係書類を添え申請いたします。

記

  １ 団体登録簿（様式第２号）         １ 部

  ２ 団体会員名簿（様式第３号）        １ 部

３ 講師名簿（前年度から変更ある場合のみ提出）１  部

（様式第２号）

団 体 登 録 簿

団 体 名

＊公民館からの連絡ができるよう差支えなければ携帯電話番号も記入ください。

代 表 者

氏 名  電 話（自宅）

住 所 〒

電 話（携帯）

副代表者
氏 名  電 話（自宅）

電 話（携帯）

 講 師

氏 名  電 話（自宅）

住 所 〒

電 話（携帯）

目    的

年間活動計画

活 動 形 態 定  期   ・  不 定 期

結 成 年 月 日           年   月   日

会 員 数 男    名 女    名 計    名

講 師 謝 礼 １回        円 月          円

会 費 入会金      円 月 額     円 年 額      円

施 設 使 用  第１週・ 第２週 ・第３週 ・第４週 ・毎週

 （○で囲んでください）  月 ・ 火 ・ 水 ・ 木 ・ 金 ・ 土 ・ 日

希 望 日 時  午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

使用希望する部屋

入会希望者の受入れ

可 ・ 不可

入会対象者の条件も記入して下さい。例…子ども何才から受入、経験者のみ受入、

女性のみ受入等、

（                    ）

どちらかにチェックしてください。

□ 貴団体への入会希望者がある場合、「代表者氏名」「代表者電話番号」「講師名」

を一般市民に公表することについて承諾します。

   （個人情報のため、各団体への問い合わせ以外には公表しません。）

 □ 承諾しません。

                 代表者氏名

（様式第３号）

団 体 会 員 名 簿

№ 氏 名 年齢 住 所 電 話

 １

 ２

 ３

 ４

 ５

 ６

 ７

 ８

 ９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

＊構成員の半数以上が６５歳以上の者である団体の場合は、使用料を５０％減免させていた

だいています。確認のため、年齢は必ず記入ください。